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

L’ingresso principale dell’abitazione - posto nel lato lungo sud-ovest che si affaccia sulla corte 

comune - è identificato dal civico 47. 

Nella perizia dell’esperto stimatore il subalterno 1 viene individuato come “Immobile A” e 

rappresenta un settore dell’intero stabile che si articola su tre piani fuori terra, oltre al piano 

terra, suddiviso come segue: 

• al piano terra, dove oltre all’ingresso principale all’abitazione, si trovano locali di 

servizio quali ripostiglio e cantina, superficie netta di circa 127 mq; 

• al piano primo, superficie netta di circa 117 mq, si trovano la zona giorno 

dell’abitazione padronale (cucina, pranzo, soggiorno) oltre ad una camera e un locale 

servizi ed è presente una porticina di collegamento con il subalterno 2; 
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• al secondo piano, superficie netta di circa 129 mq, si trovano n° 4 camere padronali 

oltre ad un locale servizi e dei locali ripostiglio; 

• al terzo piano sottotetto è utilizzato come soffitta - locale di sgombero, in quanto non 

abitabile, superficie netta di circa 129 mq. 

L’impianto elettrico, è sottomurato e funzionante ma non rispetta le normative di sicurezza 

vigenti. 

Il totale stato di abbandono ormai da molti anni e la mancanza di manutenzione hanno causato 

un progressivo decadimento dell’edificio che, allo stato attuale, risulta inabitabile. 

L’altra parte dell’edificio principale, ossia il subalterno 2 è individuato in perizia come 

“Immobile B” e si sviluppa su tre livelli. 

Il sub 2, risulta suddiviso come segue: 

• al piano terra, superficie netta di circa 57 mq, oltre all’ingresso principale 

all’abitazione, si trovano due locali utilizzati come ripostiglio/sgombero e la scala per 

accedere al piano superiore; 

• al primo piano, superficie netta di circa 57 mq, si trova la zona giorno dell’abitazione 

(cucina e ripostiglio) oltre ad una camera e dalla cucina si accede alla scalinata per 

salire al secondo piano. Inoltre sul pianerottolo di sbarco della scalinata si trova la 

porticina di collegamento con il subalterno 1; 

• al secondo piano, superficie netta di circa 58 mq, si trovano n° 2 camere, un ampio 

disimpegno e un locale ripostiglio da cui si apre la porta di accesso alla scala per 

accedere al sottotetto, oltre ad un locale servizi e un piccolo bagno costruito 

esternamente con affaccio sulla corte esclusiva interna; 

• al locale sottotetto, utilizzato come soffitta non è abitabile in quanto, viene utilizzato 

come locale di sgombero, ha superficie di circa 58 mq. Attualmente il predetto locale è 

inaccessibile in quanto la scala di collegamento risulta non sicura. 

Anche il sub. 2 risulta in totale stato di abbandono da molti anni e la mancanza totale di 

manutenzione ha causato un progressivo decadimento. Risulta inabitabile. 

L’immobile indentificato alla particella 244, essendo in totale stato di abbandono ed 

inabitabile è privo di certificazione energetica. 

Completa il lotto di vendita A è il locale accessorio identificato al catasto fabbricati al foglio 

32 part. 433 e classificato in categoria C/2 (Magazzini e locali di deposito), piano terra e 

primo, e denominato in perizia dall’esperto “Immobile C”. 
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Il predetto edificio sorge a fianco all’immobile 244 da cui dista solamente pochi metri, al 

limite nord-ovest della corte.  

Il piano terra è utilizzato come magazzino e locale di deposito, mentre l’ingresso al piano 

primo è attualmente inaccessibile.  

Trattasi di un edificio che presenta caratteristiche costruttive molto modeste e con finiture 

tipiche di un’abitazione modesta e dove ancora una volta si riscontra un totale abbandono 

ormai da molti anni ed una mancanza totale di manutenzione che hanno causato un 

progressivo decadimento dell’immobile che risulta inaccessibile ed inabitabile.  

Il predetto immobile accessorio non necessita di certificazione energetica. 

Come evidenziato nell’elaborato peritale, pubblicato unitamente al presente avviso, la 
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